各 位

2015年8月 14日（金）
株式会社ブランジスタ

株式会社ブランジスタ
東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

株式会社ブランジスタ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：岩本 恵了、証券コード：6176

以下、当社）は 本日、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を承認いただきましたので

お知らせいたします。

当社は、いつでも・どこでも・だれでも、無料で読める電子雑誌出版のリーディング・カンパニーを

目指し、2007年に旅行電子雑誌「旅色」を創刊。当時、タブレットやスマートフォンがまだ世に

登場する前から次々と電子雑誌を生み出し、ユーザーに新しい読書体験を提供してまいりました。

日本を代表する女優・俳優100名以上が表紙を飾り、スマートフォンでも快適に読めるメディア

として「電子雑誌NO.1 宣言」を掲げ、現在11誌までジャンルを拡大しております。

今後は、世界中で読める電子雑誌へとさらなる成長を続け、業界の発展と企業価値の向上に尽力して

まいります。引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

なお、上場日は平成27年 9月17日（木）を予定しております。

※新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所ウェブサイト「新規上場会社情報」

（http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html）をご覧ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

■ 株式会社ブランジスタ http://www.brangista.com/
東京都渋谷区桜丘町20-4 ネクシィーズスクエアビル
代表取締役：岩本 恵了
事業内容 ：電子雑誌出版

■ 本リリースに関するお問合せ
株式会社ブランジスタ 管理部：石原 卓、千原 秀一、田口 隆一
e-mail：press@brangista.com
TEL ：03-6415-1183

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html
http://www.brangista.com/